
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
05 жовтня 2022 року м. Кривий Ріг № 240

⌐                                                         ¬
Про нагородження відзнаками
виконкому Саксаганської
районної у місті ради

З метою відзначення кращих представників району, керуючись статтею
52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням викон-
кому районної у місті ради від  17 листопада 2010 року № 523 «Про умови
нагородження відзнаками голови Саксаганської районної у місті ради та викон-
кому районної у місті ради» зі змінами, виконком районної у місті ради
ВИРІШИВ:

1. Нагородити за бездоганне виконання обов’язків військової служби,
високі показники в службово-бойовій діяльності та з нагоди Дня захисників і
захисниць України (додаток).

2. Контроль за виконанням рішення покласти на організаційний відділ та
керуючу справами виконкому районної у місті ради відповідно до розподілу
обов’язків.

Голова районної у місті ради Василь СТАРОВОЙТ

Згідно з оригіналом
Завідувач загального відділу Катерина ШМАТКО


